
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.02. 2013 г.  № 47

«Об утверждении промежуточного ликвидационного

баланса Муниципального учреждения

«Михневский Дом культуры»

В соответствии с решением Собрания депутатов Ленинского сельсовета  №31 от 20.11.2012 года «О 
ликвидации Муниципального учреждения «Михневский Дом культуры» Собрание депутатов Ленинского 
сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального учреждения «Михневский Дом 
культуры» по состоянию на 26.02.2013 года.

Глава  Ленинского сельсовета  В.П.Черкашин


